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Tjänsteutlåtande 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Anna Hallqvist 

Dnr NAN 2026/0010 

Datum: 2026-03-03 

Till Näringslivs- och 

arbetsmarknadsnämnden 

 

Näringslivsstrategi för Österåkers kommun, 

Tillsammans för Näringslivets utveckling 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har givit Kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att ta 

fram en ny näringslivsstrategi för behandling på Kommunstyrelsens 

sammanträde 30 mars 2026.  

Den tidigare strategin har upphävts och ersätts nu med ett nytt dokument 

framtaget i dialog med näringslivsorganisationer.  

Strategin ska bidra till goda förutsättningar för ett livskraftigt lokalt näringsliv 

och stärka samverkan mellan kommunen och näringslivet. 

Beslutsförslag 

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden föreslår Kommunstyrelsen 

föreslå Kommunfullmäktige besluta 

anta Näringslivsstrategi för Österåkers kommun, Tillsammans för näringslivets 

utveckling  

Ärendet 

Den tidigare näringslivsstrategin (KS 2016/0150) upphävdes genom beslut i 

Kommunstyrelsen den 6 oktober 2025 (KS 2025/0164), med hänvisning till att 

dokumentet var inaktuellt. 

Mot bakgrund av detta gavs uppdrag i Kommunstyrelsen, KS § 10:18 (Dnr. KS 

2025/0253) att ta fram en ny näringslivsstrategi i dialog med 

näringslivsorganisationer och andra relevanta aktörer. Strategin identifierar 

kort- och långsiktiga mål och de viktigaste fokusområdena för näringslivets 

utveckling i Österåkers kommun.  
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Förvaltningens slutsatser 

Förslag till ny näringslivsstrategi för Österåkers kommun är framtagen i nära 

dialog med näringslivsrepresentanter och ligger i linje med inriktning i 

pågående arbete med ny översiktsplan, kommunens ambitioner samt övriga 

styrande dokument. Bedömningen är att Tillsammans för näringslivets 

utveckling, näringslivsstrategi för Österåkers kommun, skapar goda 

förutsättningar för ett livskraftigt och hållbart lokalt näringsliv – både för 

befintliga företag och framtida etableringar. 

Arbetet med att främja näringslivets utveckling samverkar ett stort antal 

aktörer. En tydlig strategi och ett strukturerat arbetssätt förväntas bidra till god 

dialog, förenkla prioriteringar och stärka samverkan – både inom kommunens 

organisation och i relation till det lokala näringslivet.  

 

Bilagor 
Bilaga 1 Näringslivsstrategi med bilagor a och b 

 
 
 

  

Anna Hallqvist   

Näringslivs- och arbetsmarknadsdirektör   
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